



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-138

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

17438400

Nro. Contrato / Año: 138/17
Fecha: 14/08/2017
Descripción: Adquisición materiales ferreteros, dirigido a las MIPYMES.(DAF-CM-2017-0015)

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Perseus Comercial, SRL RNC-130139679
Nombre Comercial: Perseus Comercial, SRL
Domicilio Comercial: Avenida Lope de Vega, 113 Tel: 809-732-4828

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-18 **Certificación Contraloría:**
Anticipo: RD\$ 0 **Retención%:**
Ampliación %: 0 **Total:** RD\$ 77,929.63
Observaciones:
Modalidad Pago: Crédito

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	Juego de Llaves Allen	1	ud	RD	135.12	135.12	0.00	24.32
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 159.44
Observación:								
2	Llave de rueda	1	ud	RD	437.03	437.03	0.00	78.67
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 515.70
Observación:								
3	Llave tirson #14	1	ud	RD	720.50	720.50	0.00	129.69
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 850.19
Observación:								
4	Varillas de plata	5	ud	RD	20.90	104.50	0.00	18.81
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 123.31
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-138

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Taladro destapador de caño de 1/4	1	ud	RD	948.30	948.30	0.00	170.69
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,118.99
Observación:								
6	Cross tee 2x4 (cajas)	1	CAJ	RD	2,142.68	2,142.68	0.00	385.68
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 2,528.36
Observación:								
7	Teflon amarillo	5	ud	RD	17.42	87.10	0.00	15.68
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 102.78
Observación:								
8	Brochas # 4	1	ud	RD	104.49	104.49	0.00	18.81
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 123.30
Observación:								
9	Plafone PVC; (Cajas 12/1)	15	ud	RD	2,432.56	36,488.40	0.00	6,567.91
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 43,056.31
Observación:								
10	Regletas de conexiones eléctrica de 6 hoyos	12	ud	RD	179.44	2,153.28	0.00	387.59
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 2,540.87
Observación:								
11	Contactores de 30 amperes 24 V	2	ud	RD	330.89	661.78	0.00	119.12
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 780.90
Observación:								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-138

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	Cross tee 2x2 (cajas)	1	ud	RD	1,607.01	1,607.01	0.00	289.26
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,896.27
Observación:								
13	Mezcladoras monomando para lavamanos.	4	ud	RD	1,277.12	5,108.48	0.00	919.53
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 6,028.01
Observación:								
14	Ducto flexible 12x25 ft	2	ud	RD	2,461.36	4,922.72	0.00	886.09
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,808.81
Observación:								
15	Cerradura de puerta sin puño	1	ud	RD	638.56	638.56	0.00	114.94
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 753.50
Observación:								
16	Gato hidráulico de 3 toneladas	1	ud	RD	4,871.01	4,871.01	0.00	876.78
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,747.79
Observación:								
17	Rollo de filtro vegetal	1	ud	RD	4,911.10	4,911.10	0.00	884.00
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,795.10
Observación:								

Subtotal	RD\$ 66,042.06
Total ITBIS	11,887.57
Total Descuentos	0.00
Total Otros Impuestos	0.00
Total	77,929.63

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



MINISTERIO DE HACIENDA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-138

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1	DIGECOG	14/08/2017
2	1	DIGECOG	14/08/2017
3	1	DIGECOG	14/08/2017
4	5	DIGECOG	14/08/2017
5	1	DIGECOG	14/08/2017
6	1	DIGECOG	14/08/2017
7	5	DIGECOG	14/08/2017
8	1	DIGECOG	14/08/2017
9	15	DIGECOG	14/08/2017
10	12	DIGECOG	14/08/2017
11	2	DIGECOG	14/08/2017
12	1	DIGECOG	14/08/2017
13	4	DIGECOG	14/08/2017
14	2	DIGECOG	14/08/2017
15	1	DIGECOG	14/08/2017
16	1	DIGECOG	14/08/2017
17	1	DIGECOG	14/08/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido